Proc. Leg. nº 1972/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 779/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Reitera informações sobre obstrução na rua
12 de outubro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando Resposta do Requerimento 335/2022.

Considerando que não houve autorização para venda de carros usados
por empresa privada.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Qual empresa responsável pela venda de veículos usados?

Quais providências foram tomadas pelo Departamento competente no
dia da venda?

Houve aplicação de multa ao infrator? Em caso negativo, por quais
razões? Enviar cópia da multa.

Em não havendo multa, qual outra penalidade foi aplicada?

Justificativa:

A pedido de munícipes este vereador solicita maiores informações.

Valinhos, 11 de abril de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 1972/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0KKM1B15CE0T38A
		2022-04-11T14:15:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-11T14:15:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura